
『サナミいい歯口腔ケアダブルプレゼントキャンペーン』当選のお知らせ。 

 

平素は、格別なるご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社にて実施いたしました『サナミいい歯口腔ケアダブルプレゼントキャン

ペーン』には、多数のご応募を頂き誠に有難うございました。去る 11 月 28 日に、社内に

おいて厳正な抽選を行った結果 6 名の方がご当選されました。誠におめでとうございます。

ご当選された方には、グリコお菓子詰め合わせパックをお贈りさせて頂きました。今回残念

ながら当選に漏れた方々には、次回キャンペーンに是非ご参加いただければ幸いでござい

ます。 

弊社では、今後とも皆様にご支持を頂けるように社員一同努力して参りますので、変わら

ぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

令和 7 年 12 月吉日 

                株式会社 佐 波 


